Pengajaran Bahasa Arab di Sekolah Menengah Kebangsaan Agama: Wawasan dan Cabaran. Kertas Kerja Seminar Pengajaran Bahasa Arab. Anjuran Bahagian Hal Ehwal Islam, Jabatan Perdana Menteri, Bahagian Pendidikan Islam Kementerian Pendidikan Malaysia dan Maktab Perguruan Islam Bangi. 25 – 27 Ogos 1993.
- Ta°imah, Rushdi Ahmad. 1989M / 1410H. *Ta'lim al-°Arabiyah li ghayr al-natiqina biha manahijuh wa asalibuh*. al-Ribat: Manshurat al-munazzamah al-islamiyah lil-tarbiyah wa al-thaqafah wa al-°ulum (ISESCO).